
 
 

MOUSSERANDE - VINER PÅ GLAS: GLAS 12 CL, FLASKA 75 CL 
 

CAVA DOM POTIER BRUT NATURE ECO NV, VILARNAU 139,- / 695,- 
Spanien/Katalonien. Macabeau. Parellada, Xarel-lo. 
Doft av citrus med blommiga undertoner och lätt jästa aromer. Smaken är torr och fräsch                      
med fina bubblor med en smak av lätt rostat bröd med en frisk och ren eftersmak.  
 
CHAMPAGNE CHARLES ELLNER GRANDE RÉSERVE 2016 179,- / 895,- 
Frankrike/Champagne. Chardonnay 60%, Pinot Noir40%.  
Årgångschampagne som legat hela 84 månader på sin jästfällning. Frisk syra med fin                                  
mineralitet samt smak av gula äpplen, rostat bröd, fransk nougat, päron och citron. 
 
SEKT – FÜRST VON METTERNICH RIESLING TROCKEN             699,-                                         
Tyskland/Rheingau  Riesling.                                                                                                                     
Tysk sektgjord på 100% riesling från världens äldsta rieslingdomän, Schloss Johannisberg.                      
Fruktig doft med inslag av gröna äpplen, honung, päron ovh citrus. Smaken är torr, fruktig                         
med en liten fin sötma, inslag av gröna äpplen, päron, persika och citrus.  

 
CRÉMANT DE BOURGOGNE BRUT AUTHENTIQUE NV, HENRI CHAMPLIAU  799,- 
Frankrike/Bourgogne. Pinot Noir 85% Chardonnay 15% 
Raffinerade och eleganta bubblor med delikata dofter av röda bär, fruktig smak och med en               
överraskande finess, längt och friskhet. Den kraftiga dominansen av Pinot Noir i vinet ger en                  
tydlig aromatisk profil av de typiska röda frukttonerna följt av kvitten och gröna äpplen. 
 
CAVA GRAN RESERVA BRUT NATUR ORGANIC, 2018, MARIA RIGOL ORDI 849,- 
Spanien/Katalonien. Xarel-lo, Macabeau, Parellada 
Ett snustorrt mousserande vin helt utan tillsatt socker i dosagen som lagrats minst 30 månader                         
på sin jästfällning vilket ger fin doft och smak av rostat bröd, brynt smör, nougat, grillad citron,                       
mineral och aprikos. 
 
WISTON ESTATE ROSÉ 2014 1149,- 
England/South Down. Chardonnay, 68% pinot noir, 22% pinot meunier, 10% chardonnay  
Hetast just nu är brittiskt fizz och den här lever verkligen upp till förväntningarna. I doften finns                  
exotiska toner och kryddor, blodapelsin, tranbär och röda körsbär. Smaken är komplex och                          
elegant med bra autolytisk karaktär som piggas upp av mineralstruktur och röd grapefruktzest.                        
Fina bubblor och en krämighet som gör detta bubbel så bra! 
 
CHAMPAGNE POMMERY BRUT ROYAL NV 1149,- 
Frankrike/Champagne. Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Munier  
Champagne med fin mousse och små små bubblor. Fruktig doft med toner av gula äpplen, persika,              
nötter, ljuvliga brödtoner och rostade nötter. Lång avslutning med fin syra som balanseras med                  
frukten och på slutet kommer det fram lättare toner av nougat. 
 
CHAMPAGNE TRADITION GRAND CRU BOUZY, ARNAUD MOREAU NV 1149,- 
Frankrike/Champagne. Pinot Noir 70%, Chardonnay 30%  
En Grand Cru Champagne från Bouzy med en härlig mousse av fina små bubblor. Stor doft av                      
rostat bröd och kanderade frukter. Förföriskt, smakrik med lätta citrustoner och med en stor                       
generositet och lång eftersmak. 

 



 
 

VITA VINER - VINER PÅ GLAS: GLAS 15 CL, FLASKA 75 CL 
 
SANKT ANNA RIESLING PUR MINERAL TROCKEN 2023, LERGENMÜLLER 149,- / 629,- 
Tyskland/Pfalz. Riesling. 
Torr, lättdrucken och druvtypisk. Inbjudande toner av generöst päron, citrus och örter. Därtill                      
kommer eleganta toner av citrus, vilka ger vinet en bra fräschör. Den ljuva eftersmaken håller                      
i sig väl på paletten. Ett gott och fräscht vin som är lätt att tycka om. 
 
SAUVIGNON BLANC TOURAINE, DOMAINE DE LA CHAISE 2023  169,- / 719,- 
Frankrike/Loire. Sauvignon Blanc. 
Klassisk torrt och krispig Sauvignon från Touraine med en fruktig karaktär och inslag av 
krusbär, tropiska frukter. Klingande ren smak med mineralitet och balanserad syra. 
 
MONÇÃO E MELGACO 2024, ADEGA DE MONÇÃO 169,- / 719,- 
Portugal/Vinho Verde. Alvarinho, Trajadura. 
Ett härligt vin med mycket drickglädje. Gråpäron, mogna persikor, citrongräs, grillade citroner,                                    
salt mineralitet och en läskande syra. Perfekt vin att svalka sig med. 
 
BIANCODAMA BIANCO 2024, DAMA DEL ROVERE  169,- / 719,- 
Italien/ Vento. Trebbiano di Soave 90%, Riesling 10% 
Mycket aromatiskt och fräsch doft med som toppas med mineraler och stenfrukt. Smaken                  
kompletterar med sälta och aprikos. Vinet har en lång eftersmak.  
 
CÔTES-DU-RHÔNE BLANC BANDERET 2023, OLIVIER RAVOIRE  169,- / 719,- 
Frankrike/ Rhône. Grenache 70%. Viognier 30%. 
Fräsch doft av vita blommor och citrusfrukter som lagrats på ståltank för att ge frukten plats.                 
Trevlig och riklig munkänsla med fin textur. Ett fylligt vin med härliga aromatiska toner av citrus. 
 
CHARDONNAY RETRO 2021, STE MICHELLE WINE ESTATES 169,- / 719,- 
USA/Washington State/Columbia Valley. Chardonnay 95%, Viognier, mfl 
Fruktig doft av fatkaraktär med inslag av tropisk frukt, smör, aprikos, vanilj och grapefrukt.                   
Smaken är torr och kompletterar med gula äpplen, nötter, tropisk frukt och citrus.                              
Regnskuggan från Kaskadbergen gör att det här druvorna badar i sol 300 dagar om året.  
 
PETIT CHABLIS 2023, CHATEAU DE LA CHAUME 179,- / 749,- 
Frankrike/Bourgogne. Chardonnay. 
Fruktig, nyanserad doft med inslag av gröna äpplen, citrus och örtighet. Smaken är mycket frisk,                      
fruktig med inslag av gröna äpplen, örter, citron och med fina mineraltoner i avslutet.  
 
STOCKWERK GEYERHOF 2023 179,- / 749,- 
Österrike/Kremstal. Grüner Veltliner. 
Friskt och elegant vin med doft och smak av gröna äpplen, citrus, örter och en fin ton av 
vitpeppar. Tydlig mineralton som dröjer sig kvar länge. Geyerhof är biodynamisk vinodlare                             
där man har odlat vin i många generationer. Som att sitta på en alptopp med ett glas vin. 
 
AMATRA JONO´S WAVE 2017, CATHERINE MARSHALL WINES 179,- / 749,- 
Sydafrika/Elgin och Stellenbosch. Chenin Blanc. 
Härlig kryddighet och frisk sälta. Päron och gula äpplen, tropisk frukt som nektariner och                          
ananas, blandas med lite fina petroleumtoner, vanilj och mineralitet. Spontanjäst vin där                               
40% lagras i 8 månader på ekfat. 
 
 



 
 

ASSYRTIKO 2022, DOMANIE PAPAGIANNAKOS 199,- / 769,- 
Grekland/Attika. Assyrtiko 
Vinet har en härlig doft och arom av citrus, apelsin och lime. Smaken är frisk och komplex                        
av mineralitet och krispig limezest. Distinkt hög syra och saltstänk i smaken. Jäst på ståltank                               
och fått ligga några månader på sin jästfällning för ökad textur. Ett strålande matvin som                            
klarar både fisk, kyckling och vegetariska alternativ. 
 
BOURGOGNE CHARDONNAY 2023, CHATEAU DE LA CHAUME 199,- / 789,- 
Frankrike/ Bourgogne, Chardonnay. 
Doften är frisk av gröna äpplen med inslag av fat örter och citrus. Smaken är  frisk och fruktig                          
med inslag av gröna äpplen, citron örter och en härlig smörighet från franska ekfat.                                      
Fin syra och långt behagligt avslut  
 
ALPI RETICHE BIANCO 2022, LA SPIA 219,- / 819,- 
Italien/Valtellina. Nebbiolo (Chiavennasca) 
Alpvin gjord på den blå druvan Nebbiolo. Vinet har en gyllengul färgton och en delikat                               
doft av havtorn, vita persikor, gula äpplen och nötter. Smaken är komplex och elegant                                   
med nyanser av mogen gul frukt, nötter och välintegrerade ekfat. Pressning av hela klasar                           
följt av lagring på sin jästfällning i 6 mån på fat av akacia och ek ger en spännande textur. 
 
SANDRO DE BRUNO SOAVE 2018 719,- 
Italien/Veneto. Garganega. 
Tydlig doft av mineralitet och viss rökighet som kommer från den vulkaniska marken rankorna växer i.                     
Här finns är en doft av färsk citrus och en härlig blommighet. Smaken är frisk och vinet har bra syra           
med toner av citrus, mogen gul frukt och mandel. Vinet har en härlig textur med fin kropp. 
 
CA´ DEL MAGRO, MONTE DEL FRÀ 2022 749,- 
Italien/Veneto. Garganega, Trebbiano Toscano, Cortese, Incrosio Manzoni mfl. 
Ca’ del Magro bjuder på stor doft av gröna äpplen, saffran, exotisk frukt och en lätt blommighet.                 
Mycket aromatiska smaker av saffran, ananas, persika, citrus och en lätt jästighet som balanseras                 
fint av en mineralton. Vinet är koncentrerat och har en lång eftersmak 
 
ETNA BIANCO, TORNATORE 2023 769,- 
Italien/Sicilien. Carricante. 
Fin svagt halmgul färg med lite gröna strimmor. Doft av mogen grapefrukt, vita persikor och örter.    
Smaken har en härlig friskhet och mineralitet, vinet är generöst i stilen med långt örtigt avslut. 
 
CLOS DE LA MARCHE 2017, DOMAINE DU PETIT MÉTRIS 769,- 
Frankrike/Loire/Savennières Chenin Blanc. 
En vild och spännande Chenin blanc med en genuin mineralitet och bevarad fruktighet som                            
fått ligga ett tag på ekfat. Vinet har en elegant fyllighet med vinregionens typiska mandelarom.                  
Smaken har en rik och fyllig konsistens med rena smaker av gröna äpplen, päron, mandel och                 
marsipan. Komplex och uppfriskande med långt avslut. 
 
GRAND ARDECHÈ CHARDONNAY 2022, LOUIS LATOUR 789,- 
Frankrike/ Bourgogne, Chardonnay. 
Doften är frisk av gröna äpplen som efter några års åldrande kommer att utvecklas till mer                       
honungs- och mandeltoner. Smaken är torr och frisk med inslag av citrus och äpplen och har                             
en välbalanserad syra. Långt behagligt avslut. 
 
 
 



 
 

ANIMA 2016, AVONDALE 799,- 
Sydafrika/Paarl. Chenin Blanc.  
Vin med mycket karaktär och med textur av jäsning med delvis hela klasar och battonage. 
80% av vinet är ekfatslagrad och 20% är hela klasar i amfora. Persika, krusbär och en 
fin mineralitet som dröjer sig kvar länge. Biodynamisk odlat vin där ankor gör en del av jobbet. 
 
RESERVE CHENIN BLANC 2014, DEMORGENZON 799,- 
Sydafrika/Stellenbosch. Chenin Blanc.  
Stor komplex doft av vita blommor, kryddor, citrus och ananas. Smaken är medelfyllig och frisk med             
en komplex smak av blommor, mynta, salmiak, lavendel, citrus, kryddor och mineral. Fräscht vin              
med lång eftersmak från lågavkastande drygt 40-år gamla bush vines som handplockats och sedan               
fått jäsa med den naturliga jästen i franska ekfat.   
 
ALPI RETICHE BIANCO 2022, LA SPIA 819,- 
Italien/Valtellina. Nebbiolo (Chiavennasca) 
Alpvin gjord på den blå druvan Nebbiolo. Vinet har en gyllengul färgton och en delikat                               
doft av havtorn, vita persikor, gula äpplen och nötter. Smaken är komplex och elegant                                   
med nyanser av mogen gul frukt, nötter och välintegrerade ekfat. Pressning av hela klasar                           
följt av lagring på sin jästfällning i 6 mån på fat av akacia och ek ger en spännande textur. 
 
CHABLIS DOMAIN BESSON 2021 849,- 
Frankrike/Bourgogne. Chardonnay. 
Frisk doft av citrus och vita blommor. I smaken hittar man även där citron, lite grönt äpple  
och en fin mineralstruktur tillsammans med bra syra. Vinet får jäsa i ståltank. 3 % får  
sedan mogna på ekfat under 8 månader, resten mognar på sin jästfällning i ståltank under  
12 månader.  
 
CHABLIS 2018, SIMONNET FEBVRE 949,- 
Frankrike/Bourgogne. Chardonnay. 
Doften är frisk och fruktig med tydliga inslag av mineral och citrus. Smaken är frisk med toner                 
av gröna äpplen, citrus, mineral och har en hög behaglig syra med bra längd. 
 
 
 

  



 
 

ORANGEVINER - VINER PÅ GLAS: GLAS 15 CL, FLASKA 75 CL  
 
Á LARANJA MECÂNICA NV, FITAPRETA 189,- / 759,- 
Portugal/Alentejano. Arinto, Roupeiro, Verdelho, Antão vaz, Alicante branco, Trincadeira,  
Fernão pires  Naturvin 
Doften är full av liv med nyanser av apelsin, zest och citron. I smaken finns en tydlig strävhet, 
toner av grape, apelsinskal och kvitten. Vinet är fräscht och samtidigt strukturerat och smakrikt. 
Det bjuder på ordentligt motstånd, har en tydlig textur av tanniner och hög koncentration                      
efter en veckas skalkontakt. Vinet är varsamt och naturligt stabiliserat, men inte filtrerat.  
 
RKATSITELI QVEVRI, 2016, MILDIANI 799,- 
Georgien/Kakheti. Rkatsiteli. Naturvin.  
Nyanserad, något utvecklad doft med inslag av aprikos, gula päron, mimosablommor, galiamelon,                
nötter och apelsinskal. Nyanserad, något kryddig smak med liten strävhet, inslag av vinteräpplen, 
vitpeppar, aprikos, honung, nötter och apelsinskal. Självjäst vin som fått mogna i nedgrävda qvevri                 
med skalkontakt i 6 månader.  
 
ORANGE 2021, FONDILLÓN LUIS XIV 799,- 
Spanien/Alicante Mersseguera. Naturvin.  
Blommig och fruktig doft som påminner och dofterna i en medelhavsträdgård. Smaken är tät med fina 
medelfylliga tanniner efter att ha skalmassererat med hela klasar i 3 månader enligt en traditionella 
”Brisado” metoden. Eftersmaken är lång. 

 

 

 

ROSÉVINER - VINER PÅ GLAS: GLAS 15 CL, FLASKA 75 CL 

 
ACQUERELLO ROSATO 2023, BARONE MONTALTO 169,- / 719,- 
Italien/ Sicilien. Nero D´Avola.  
Doften är fruktig och lätt blommig med fruktiga aromer av färska örter. Smaken bjuder på                 
överraskande närvarande struktur, fin friskhet och en behaglig avslutning. 
 
ROSÉ DE PURCARI 2023, PURCARI 179,- / 749,- 
Moldavien/ Stefan Vodă. Cabernet Sauvignon, Merlot och Rara Neagra.  
Från Ștefan Vodăs bördiga kullar i sydliga Moldavien kommer Rosé de Purcari.                                                    
Ett väldigt gott och spännande rosévin. Tydlig doft och smak av drottningsylt. Bärig mycket                          
frisk smak med inslag av hallon, smultron, blodgrape, röda vinbär och örter. Väldigt gott! 

 

  



 
 

RÖDA VINER - VINER PÅ GLAS: GLAS 15 CL, FLASKA 75 CL 
 
VALMONT ROUGE 2022, PAUL MAS  149,- / 629,- 
Frankrike/Languedoc. Grenache, Carignan, Syrah, Merlot.  
Ett härligt, fruktigt rödvin med rund skön smak av plommon, hallon och en lätt kryddighet 
 
CÔTES-DU-RHÔNE CUVÉE BONHEUR 2023, DOMAINE LA LÔYANE 169,- / 719,- 
Frankrike/ Syrah 50%, Grenache 50%. 
En typisk blandning för regionen av Syrah och Grenache som tack vare det soliga och varma                     
klimatet ger ett generöst, fylligt och fruktigt rött vin. Här finns gott om toner av röda bär och                              
en härlig pepprighet. Fina lena tanniner och ståltankslagrad för att framhålla frukterna. 
 
BARRICA 2016, BODEGAS VIYUELA 169,- / 719,- 
Spanien/Ribera del Duero. Tempranillo. 
Vinet har en ren och intensiv doft med toner av mörka bär, kakao och en hint av kryddiga toner.                       
Här finns en generös fruktighet i smaken med inslag av svarta vinbär, björnbär, mörka plommon,              
körsbär och en perfekt balans mellan en hög syra och silkeslena tanniner.  
 
QUINTA DE CHOCAPALHA TINTO 2020, QUINTA DE CHOCAPALHA 169,- / 719,- 
Portugal/Lissabon. Touriga nacional, tinta roriz, castelão, alicante-bouschet, tinta franca.  
Doften är stor och koncentrerad av mogen frukt, mörka bär och en fin kryddighet.                                         
I smaken hittar man blåbär, hallon, sötlakrits, peppar och aningen vanilj från fatlagringen. 
 
CLAY CREEK VINEYARD, PINOT NOIR 2023 169,- / 719,- 
USA/Kalifornien. Pinot Noir.  
Bärig och kryddig, mjuk smak av mogna kryddiga jordgubbar, röda bär och fin fatkaraktär                       
med inslag av kaffe och tobak. En kaxig Pinot som är lätt att tycka om. 
 
BARBERA DÁLBA PASSATO ORGANIC 2020, BOSIO FAMILY ESTATES 179,-/ 749,- 
Italien/Piemonte. Barbera.  
Tydliga inslag av körsbär, plommon, slånbär och röda bär. Smaken är varmt, trevlig och  
balanserad med en fin pepprighet. Fylligt, fruktigt och härligt sammetslent. Handskörade  
druvor från enskilt vingårdsläge i Canale. 
 
CHIANTI CLASSICO 2018, TENUTA CAROBBIO 179,-/ 749,- 
Italien/Toscana. Sangiovese, 100%  
Doft och smak av mogna röda körsbär, röda vinbär, kryddor och viol. Fyllig utvecklad smak                             
med lena välbalanserade tanniner. Vinet har lagrats 18 mån på små slavonska ekfat och följt                                
av 6 månader i flaskan. Carobbio håller sin Chianti Classico i ytterligare 5 år innan dom släpper                      
den till marknaden, detta för att erbjuda ett drickfärdigt vin. 
 
LANGHE NEBBIOLO PASSATO ORGANIC 2020, BOSIO FAMILY ESTATES 179,-/ 749,- 
Italien/Piemonte. Nebbiolo. 
Doft och smak med inslag av violer, röda bär och finstämda ekfatstoner. Smaken är torr, härlig  
och balanserad med harmoniska och välbalanserade tanniner. Vinet har lagrats 6 månader  
på stora franska ekfat och druvorna är handskördade från enskilt vingårdsläge i Canale. 
 
 
 
 
 
 



 
 

GRAN CRUOR 2011, CASA GRAN DEL SIURANA  189,- / 789,- 
Spanien/Priorat. Syrah, Garnatxa. 
Ett mulligt och fylligt vin med lång och intensiv eftersmak från den svarta skifferjorden Licorella,                        
på Priorats branta kullar. Komplext med ålder och massor av smak. Här trängs björnbär, plommon                 
och mörka bär med tobak, kaffe, kryddor, rostade ekfat, nyvässad blyertspenna, vanilj och en härlig 
pepprighet  
 
BAROLO PASSATO ORGANIC 2017, BOSIO FAMILY ESTATES 199,- / 839,- 
Italien/Piemonte/La Morra. Nebbiolo. 
En härligt kryddig Barolo med inslag av körsbär, plommon, tobak, vanilj och ekfat.                              
Välbalanserade och harmoniska tanniner som fått mjukna 36 månader på slovenska och                   
franska ekfat och sen ytterligare lite till på flaska. 
 
BEAUJOLAIS LES GRANDES COASSES 2022, PAUL DURDILLY ET FILS 189,- / 699,- 
Frankrike/Beaujolais. Gamay. Naturvin 
Bärig smak med inslag av skogshallon, viol, blåbär och örter. En tidlös tolkning som uppfyller                               
alla kriterier för ett okonstlat vin. Det är spralligt rödfruktigt i frisk och svalkande stil där syrliga                  
vildhallon blandas med nyskördade örter och mineralsälta. 
 
BARRIO DE LOS ARROYUELOS 2023, LAS PEDRERAS 199,- / 769,- 
Spanien/ Sierra de Gredos, DOP Cebrero. Garnacha 
Ekologiskt och ofiltrerat vin med en härlig intensiv lätt rubinröd färg. Vibrerande doft och smak                    
av röda vinbär, syrliga körsbär och vildhallon som samsas med florala toner av lavendel och                             
timjan, en lätt ton av mogen tomatstjälk och stenig mineralitet i bakgrunden. Mogna och                              
silkiga tanniner, frisk syra i balans som klingar ut i ett finstämt och balanserat avslut.  
 
MALBEC 2021, MENDEL 199,- / 769,- 
Argentina/Mendoza. Malbec 
Doften är komplex, elegant och intensiv med aningen blommiga toner och röda bär, såsom                      
hallon, jordgubbar och röda vinbär. Det finns även en hel del toner av apelsinskal, lakrits och                       
vanilj. Smaken är härlig av plommon, körsbär, pomerans och vanilj. 
 
MERLOT 2017, LACERTA 199,- / 769,- 
Rumänien/Buzau. Merlot. 
Ett kralligt vin med tryck i smaken och en fin fruktsötma som balanseras upp av lena tanniner.                                 
Här trängs björnbär, plommon och körsbär med en härlig kryddighet och fina ekfatstoner.  
 
DRY CREEK VALLEY ZINFANDEL 2014, FRITZ ESTATE 199,- / 789,- 
USA/Kalifornien/Sonoma. Zinfandel. 
Ett mycket smakfullt vin från gamla zinfandelstockar. Mogna svarta vinbär, björnbär och 
söta hallon följs av mörka körsbär och blyerts. Robust, pepprig och balanserad med elegant 
fatkaraktär  
 
VERQUIERE RASTEAU 2020 199,- / 789,- 
Frankrike/ Rhône. Syrah, Grenache. 
Doften är stor av mörka, röda bär såsom plommon, mogna jordgubbar och en aning kvitten. 
Vinet har en härlig textur och smakerna avlöser varandra. Till en början är det den mörka 
frukten och tanninerna som framträder tydligast, vilka följs av en härlig kryddighet från nejlika. 
I avslutet dröjer sig en mocca-ton kvar. 
 
 
 



 
 

ETNA ROSSO PIETRARIZZO, TORNATORE 2019 209,- / 799,- 
Italien/Sicilien. Nerello Mascalese. 
Vacker rubinröd färg, en delikat och en nyanserad, kryddig, något parfymerad smak med                            
inslag av fat, mörka körsbär, rökig mineral, rosor, jordgubbar, nougat, nypon och tobak.  
Smaken är elegant med bra struktur och nyansrikedom där den röda bärigheten balanseras väl                         
av tanniner, syra och mineralitet.  
 
REVOLUTION 2020, FRUITÈRE VINICOLE D ÁRBOIS  209,- / 799,- 
Frankrike/Jura/Arbois. Trousseau, Naturvin.  
Ljust rubinröd färg med fruktiga röda toner och en härlig slank josighet med fin struktur.                            
Torkade jordgubbar, skogshallon, lakritssälta, mineralitet och en frisk syra av granskott och slånbär.  
 
LITTLE K SYRAH, HOUSE OF SMITH 2016 209,- / 799,- 
USA/Washington State. Syrah. 
Vinet är djupt i tonen och har rik doft av björnbär, mörka körsbär och svarta vinbär.                                               
De mörka bären återkommer i smaken, som är rund och fyllig. Här finns även nyanser av                         
nymalen svartpeppar, jordighet och apelsinzest. Supergott! Mer komplett än så här blir det inte. 
 
BARBARESCO DEMARIE 2020 219,- / 849,- 
Italien/Piemonte/Roero. Nebbiolo. 
Fin tegelröd färg och en komplex, intensivt fruktig, mogen och kryddig doft. Fyllig och elegant                       
smak med toner av viol, rosor och körsbär. I eftersmaken finns både vanilj, kanel och nougat.                     
 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, XAVIER VIGNON 2022 239,- / 949,- 
Frankrike/Rhône, Châteauneuf-du-Pape. Grenache, Mourvedre, Syrah 
Ekologist vin som har en fin doft med inslag av björnbär, mörka plommon och hallon som                          
samsas med kryddor, fat, lagerblad och en fläkt av mörk choklad. Smaken är fyllig, komplex                    
med toner av björnbär, röda bär, kryddor, lavendel, fat, kakao och lagerblad. 
 
AUXEY-DURESSES PREMIER CRU, LES DURESSES 2017, MAISON JAFFELIN 249,- / 999,- 
Frankrike/Bourgogne/ Auxey-Duresses, Pinot Noir. 
Intensiv rubinröd färg och en behaglig doft av röda frukter, pion, kalk och flinta. Smaken är en              
fruktbomb med fina sammetslena tanniner efter att ha lagrats 14 månader på franska ekfat                           
varav 25% nya fat. Ett riktigt bra vin.  
 
  



 
 

VERQUIERE CÔTES DU RHÔNE 2020 719,- 
Frankrike/ Rhône. Syrah, Grenache, Cinsault 
Vinet har en härligt klar rubinröd färg och doft av mogna röda och mörka bär med vissa inslag av                 
lakrits och viol. Smaken är elegant och frisk med bra struktur av både syra och mineralitet.                               
Här hittar man generöst med röda bär och mörka bär, lite citrustoner och fin kryddighet.  
 
CAMPO ALTO CRIANZA RIOJA, BODEGAS VALDELACIERVA 2018 719,- 
Spanien/Rioja. Tempranillo 
Nyanserad doft med inslag av röda bär, fat och en viss rökighet. Smakrikt vin med finstämd                                     
frukt av röda bär som jordgubbe och körsbär. 
 
JONTY´S DUCKS FAMILY RED 2018, AVONDALE 719,- 
Sydafrika/Paarl. Cabernet sauvignon, Cabernet franc, Malbec, Petit verdot. 
Svarta vinbär och lakrits, mörk choklad och malet kaffe. Smaken är mycket fruktig med            
välintegrerade, eleganta tanniner. Silkeslen finish med härlig fatton ger många dimensioner. 
Ekologiskt odlat vin där ankor gör en del av jobbet 
 
BARBERA DÁSTI SUPERIORE LEQUILIBRIO 2021, MONTALBERA 719,- 
Italien/Piemonte. Barbera.  
Doft och smak av röda bär, hallon och svarta vinbär med inslag av mörk choklad och                      
undervegetation från lagring på både små och stora franska ekfat i 12 månader.                                                           
Mjuk och fin med lång eftersmak och balanserade tanniner.  
 
BARBERA DÁLBA PASSATO ORGANIC 2020, BOSIO FAMILY ESTATES 749,- 
Italien/Piemonte. Barbera.  
Tydliga inslag av körsbär, plommon, slånbär och röda bär. Smaken är varmt, trevlig och  
balanserad med en fin pepprighet. Fylligt, fruktigt och härligt sammetslent. Handskörade  
druvor från enskilt vingårdsläge i Canale. 
 
PINOT NOIR 2022, ALLAN SCOTT, 37,5 cl 369,- 
Australien/Marlborough. Pinot Noir.  
Bärigt vin med smak av röda bär, mogna tranbär, körsbär, jordgubbe och hallon. Krispigt och                       
fräscht, medelfylligt och  med lena tanniner som så tydligt kännetecknar Pinot Noir.  

 
GRAN CRUOR SELECCIÒ CARANYENA 2013, CASA GRAN DEL SIURANA  749,- 
Spanien/Priorat. Carineña. 
Här kommer åldern till sin rätt med en komplex doft och smak av läder, tobak, mörka bär och 
kryddor. Här trängs björnbär och plommon med ceder med mörk choklad, kryddor och vanilj. 
 
ALSACE PINOT NOIR 2022, CAVE DE BEBLENHEIM 749,- 
Frankrike/Alsace. Pinot Noir.  
Robust vin med komplexa smaker och aromer av kryddor och massor av röda bär.                                        
Körsbär, björnbär, röda frukter, vanilj, kryddiga toner, fina aromer och den underbara                                           
lilaröda färg som är Alsace Pinot Noir. 
 
PRIMEVI BARBERA DÁSTI, CASCINA SAN MICHELE 2021 749,- 
Italien/Piemonte. Barbera. Naturvin. 
En busig barbera med mycket smak. Mörka bär, plommon, vildhallon, pepprighet och 
fina stalltoner. Spontanjäsning och sedan lagrad på ståltank. Vinet varken klarnas eller 
filtreras vilket gör att man tydligt speglar områdets mångfacetterade terroir.  
 



 
 

CHIANTI RISERVA BY KÖNIG & BROLIN 2020, CECCHI 749,- 
Italien/Toscana. Sangiovese 90%, Colorino 5%, Merlot 5% 
Kryddig, utvecklad smak med fatkaraktär, inslag av körsbär, pinjenötter, mogna jordgubbar,                         
kanel, pomerans och choklad. 
 
PINOT NOIR 2019, HOLM OAK VINEYARDS 759,- 
Australien/Tasmanien. Pinot Noir.  
En välbalanserad svalodlad Pinot Noir med härliga aromer, ljus frukt och fin tanninstruktur.                              
Doft av mörka körsbär, jordgubbe och med lite jordnära, kryddig komplexitet. Smaken har                                
fantastisk fruktintensitet, livlig syra och fina silkeslena tanniner. 

 
DRY CREEK VALLEY ZINFANDEL 2014, FRITZ ESTATE 789,- 
USA/Kalifornien/Sonoma. Zinfandel. 
Ett mycket smakfullt vin från gamla zinfandelstockar. Mogna svarta vinbär, björnbär och 
söta hallon följs av mörka körsbär och blyerts. Robust, pepprig och balanserad med elegant 
fatkaraktär  
 
CHATEAU SMITH 2019, CHARLES SMITH WINES 789,- 
USA/Washington State/Columbia Valley. Cabernet Sauvignon. 
En kraftfull smak med underbara aromer av svarta vinbär, rostade kaffebönor och lite svartpeppar.                
Fina kryddiga nyanser och stor kropp ger en kaxig cab med ett långt avslut.  Extra allt. 
 
BARBERA DÁLBA CIABOT RUSS SUPERIORE 2021, GAGLIASSO 789,- 
Italien/Piemonte. Barbera.  
Vinet har en en stor doft av mörk frukt, kryddor, svartpeppar och anis. Smaken är frisk med hög                         
syra och har tydliga men silkiga tanniner. Den mörka frukten tillsammans med en angenäm ton                           
av fat dröjer sig kvar länge. Det är ett härligt matvin och lätt att kombinera med mycket.   
 
ETNA ROSSO PIETRARIZZO, TORNATORE 829,- 
Italien/Sicilien. Nerello Mascalese. 
Vacker rubinröd färg, en delikat och en nyanserad, kryddig, något parfymerad smak med                            
inslag av fat, mörka körsbär, rökig mineral, rosor, jordgubbar, nougat, nypon och tobak.  
Smaken är elegant med bra struktur och nyansrikedom där den röda bärigheten balanseras väl                         
av tanniner, syra och mineralitet.  
 
VALPOLICELLA RIPASSO BERTARE SUPERIORE, CORTEFORTE 2019 839,- 
Italien/Veneto. Corvina, Corvinone, Rondinella. 
Körsbär och plommon med kryddiga toner av läder och peppar. Robust kropp och komplexitet som 
kommer att den speciella teknik som karakteriseras för Ripasso. Valpolicella Ripasso Classico Superiore              
är ett vin med extra hög extrakt av druvornas smak, alkohol och livslängd.  
 
GIGONDAS 2022, DOMAINE LA ROUBINE 899,- 
Frankrike/Rhône/Gigondas. Grenache, Mourvèdre, Syrah 
Djupa silkeslena tanniner i ett stort och kraftigt vin erbjuder klassiska aromer av lakrits, lavendel,                   
svala svarta frukter och mogna mörka körsbär. Trots vinets djup och kraft erbjuder det fortfarande                         
fin fruktighet och en fin fräschör. 
 
CHIANTI CLASSICO RISERVA 2018, TERRENO 949,- 
Italien/Toscana. Sangiovese, 10% Cabernet Sauvignon. 
Inbjudande dofter av solmogna körsbär, skogsbär och peppriga kryddor med smak av  
fint behållen frukt och inslag av choklad och tobak. Ett fylligt vin med en markerad  
friskhet och eleganta matiga tanniner från byn Greve i Chianti. 



 
 

 
LANGHE NEBBIOLO 2020, SAGACE, 1 liter  949,- 
Italien/Piemonte. Nebbiolo. 
En nebbiolo med hög klunkabilitet. Charmig och rödbärig men ändå med struktur och finess.                     
Kryddig, nyanserad smak med fatkaraktär, körsbär, nypon, ceder, kanel, pomerans, kakao och vanilj. 
Handplockade druvor som fått spontanjäsa med ca 40 dagars skalkontakt. Vinet lagras på stora                
gamla ekfat i 14 mån innan den får vila på betong fram till buteljering som görs utan filtrering.  
Ett riktigt hantverksvin!   
 
GIVRY PREMIER CRU, CLOS DU CRAS LONG 2017, DOMAINE DANJEAN-BERTHOUX  959,- 
Frankrike/Bourgogne/ Givry, Pinot Noir. 
Rubinröd färg med stick av lila. Fina aromer av röd frukt så som körsbär och jordgubbar samt fin 
kryddighet. Stor smak av mörka körsbär med och sammetslena tanniner och lång eftersmak. Ett 
välbalanserat vin med mycket karaktär.  
 
AUXEY-DURESSES PREMIER CRU, LES DURESSES 2017, MAISON JAFFELIN  999,- 
Frankrike/Bourgogne/ Auxey-Duresses, Pinot Noir. 
Intensiv rubinröd färg och en behaglig doft av röda frukter, pion, kalk och flinta. Smaken är en              
fruktbomb med fina sammetslena tanniner efter att ha lagrats 14 månader på franska ekfat                           
varav 25% nya fat. Ett riktigt bra vin.  
 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE SILIS, XAVIER VIGNON 2021 999,- 
Frankrike/Rhône, Châteauneuf-du-Pape. Grenache, Mourvedre, Syrah 
Nyanserad doft av björnbär, mörka plommon och hallon som samsas med kryddor, fat,                                 
lagerblad och mörk choklad. Fyllig, komplex smak med toner av björnbär, röda bär, kryddor,                         
lavendel, fat, kakao och lagerblad. 
 
BAROLO DEMARIE 2019 999,- 
Italien/Piemonte/La Morra. Nebbiolo. 
Kungen av vin och vin för kungar. Här trängs vilda rosor, viol, körsbär, hallon, jordgubbar med                         
lakrits, svartpeppar, mörk choklad, tobak och cederträ. Hög syra, fina tanniner och lång eftersmak. 
 
AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO VIGNETI DI OSAN, CORTEFORTE 2015 1299,- 
Italien/Veneto. Corvina, Rondinella, Molinara. 
Doft av plommon, milda kryddor, tobak och hö som avslutas med en aromatisk renhet och finess.                  
Smaken är generös, sammetslen och robust. Vinet produceras med handplockade druvor som        
genomgår appassimento processen med lufttorkade druvorna innan pressning.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


